PRICE LIST
BIẾN TẦN LSBIẾN TẦN LS
2024 - 2025
Tên hàng KW HP Mô tả
3Ø 200V Class 0.4~7.5KW * Non-Filter Type. HD ND
LSLV0004G100-2EONN 0.4KW 0.5HP 2.5A 3.1A 4,050,000
LSLV0008G100-2EONN 0.75KW 1HP 5A 6A 4,400,000
LSLV0015G100-2EONN 1.5KW 2HP 8A 9.6A 5,050,000
LSLV0022G100-2EONN 2.2KW 3HP 11A 12A 5,950,000
LSLV0040G100-2EONN 4KW 5HP 17A 18A 6,700,000
LSLV0055G100-2EONN 5.5KW 7.5HP 24A 30A 9,950,000
LSLV0075G100-2EONN 7.5KW 10HP 32A 40A 11,150,000
LSLV0110G100-2EONN 47A 56A 11KW  15HP 20,800,000
LSLV0150G100-2EONN 15KW 20HP 60A 70A 23,900,000
LSLV0185G100-2EONN 18.5KW 25HP 75A 82A 27,600,000
LSLV0220G100-2EONN 22KW 30HP 88A 32,600,000
LSLV0004G100-4EONN 0.4KW 0.5HP 1.3A 2A 4,340,000
LSLV0008G100-4EONN 0.75KW 1HP 2.5A 3.1A 4,600,000
LSLV0015G100-4EONN 1.5KW 2HP 4A 5.1A 5,050,000
LSLV0022G100-4EONN 2.2KW 3HP 5.5A 6.9A 5,700,000
LSLV0040G100-4EONN 4KW 5HP 9A 10A 6,750,000
LSLV0055G100-4EONN 5.5KW 7.5HP 12A 16A 9,550,000
LSLV0075G100-4EONN 7.5KW 10HP 16A 23A 10,500,000
LSLV0110G100-4EONN 11KW 15HP 47A 56A 18,300,000
LSLV0150G100-4EONN 15KW 20HP 60A 70A 20,000,000
LSLV0185G100-4EONN 18.5KW 25HP 75A 82A 23,700,000
LSLV0220G100-4EONN 22KW 30HP 88A 25,800,000
LSLV0004G100-4EOFN 0.4KW 0.5HP 1.3A 2A 4,600,000
LSLV0008G100-4EOFN 0.75KW 1HP 2.5A 3.1A 4,900,000
LSLV0015G100-4EOFN 1.5KW 2HP 4A 5.1A 5,300,000
LSLV0022G100-4EOFN 2.2KW 3HP 5.5A 6.9A 6,000,000
LSLV0040G100-4EOFN 4KW 5HP 9A 10A 7,150,000
LSLV0055G100-4EOFN 5.5KW 7.5HP 12A 16A 10,100,000
LSLV0075G100-4EOFN 7.5KW 10HP 16A 23A 11,000,000
LSLV0110G100-4EOFN 11KW 15HP 47A 56A 19,100,000
LSLV0150G100-4EOFN 15KW 20HP 60A 70A 20,500,000
LSLV0185G100-4EOFN 18.5KW 25HP 75A 82A 24,400,000
LSLV0220G100-4EOFN 22KW 30HP 88A 26,500,000
LOADER REMOTE 2M (LSLV-G100),A2MT-G100 1,000,000
In (A)
BẢNG GIÁ BIẾN TẦN LS - HÀN QUỐC
(Áp dụng từ 15.05.2024)

Bàn phím dùng gắn ngoài kèm cáp kết nối loại 2 mét
Sử dụng trong tất cả các ngành công nghiệp bao gồm gia
công kim loại, máy đúc, thiết bị thủy lực/ điều hòa không
khí, thực phẩm và đồ uống/ máy dệt, thang máy/ băng tải
và xử lý môi trường nước.
3Ø 400V Class 0.4~7.5KW * Built-in Filter (C3) HD ND
Giá bán
Chú ý: Giá trên chưa bao gồm thuế VAT
15
Chú ý: Giá trên chưa bao gồm thuế VAT
Tên hàng KW HP Mô tả Giá bán
HD ND
In (A)
Loại 3 pha 380~480VAC
SV0008IS7-2NO 0.75 1HP 5A 8A 10,200,000
SV0015IS7-2NO 1.5 2HP 8A 12A 10,640,000
SV0022IS7-2NO 2.2 3HP 12A 16A 11,320,000
SV0037IS7-2NO 3.7 5HP 16A 24A 11,650,000
SV0055IS7-2NO 5.5 7.5HP 24A 32A 13,200,000
SV0075IS7-2NO 7.5 10HP 32A 46A 14,500,000
SV0110IS7-2NO 11 15HP 46A 60A 22,900,000
SV0150IS7-2NO 15 20HP 60A 74A 25,600,000
SV0185IS7-2NO 18.5 25HP 74A 88A 34,400,000
SV0220IS7-2NO 22 30HP 88A 124A 39,000,000
SV0300IS7-2SO 30 40HP 116A 146A 58,200,000
SV0370IS7-2SO 37 50HP 146A 180A 67,800,000
SV0450IS7-2SO 45 60HP 180A 220A 76,500,000
SV0550IS7-2SO 55 75HP 220A 288A 101,500,000
SV0750IS7-2SO 75 100HP 288A 345A 112,700,000
SV0008IS7-4NO 0.75 1HP 2.5A 4A 9,900,000
SV0015IS7-4NO 1.5 2HP 4A 6A 10,300,000
SV0022IS7-4NO 2.2 3HP 6A 8A 10,900,000
SV0037IS7-4NO 3.7 5HP 8A 12A 11,100,000
SV0055IS7-4NO 5.5 7.5HP 12A 16A 12,700,000
SV0075IS7-4NO 7.5 10HP 16A 24A 13,800,000
SV0110IS7-4NO 11 15HP 24A 30A 21,300,000
SV0150IS7-4NO 15 20HP 30A 39A 23,600,000
SV0185IS7-4NO 18.5 25HP 39A 45A 29,200,000
SV0220IS7-4NO 22 30HP 45A 61A 33,100,000
SV0300IS7-4NO 30 40HP 62A 75A 49,300,000
SV0370IS7-4NO 37 50HP 75A 91A 53,600,000
SV0450IS7-4NO 45 60HP 92A 110A 63,400,000
: V/f, V/f PG, sensorless vector, sensored vector, CT/VT dual ratings,
built- in RS485 (LS Bus / Modbus RTU)
Loại 3 pha 380~480VAC HD ND
Built-in RS485 (LS Bus / Modbus RTU)/ Ứng dụng cho các tải nặng như

 . Máy ép, máy rửa, máy khử nước, máy nén...
IS7 là một biến tần với hiệu suất và độ tin cậy cao có thể áp
dụng cho mọi môi trường làm việc. Mục đích sử dụng:
3 phase, 200~230 VAC (+10%,-15%), 50~60Hz (±5%),
0.01~400Hz,,  tích hợp transistor điều khiển điện trở thắng
3 phase, 200~230VAC (+10%,-15%), 50~60Hz (±5%),
0.01~400Hz, built-in keypad
3 pha, 380~480VAC (+10%,-15%), 50~60Hz (±5%),
 0.01~400Hz, tích hợp transistor điều khiển điện trở thắng
3 pha, 380~480 VAC (+10%,-15%), 50~60Hz (±5%), 0.01~400Hz
BẢNG GIÁ BIẾN TẦN LS - HÀN QUỐC
(Áp dụng từ 15.05.2024)
16
Chú ý: Giá trên chưa bao gồm thuế VAT
Tên hàng KW HP Mô tảIn (A)
SV0550IS7-4NO 55 75HP 111A 152A 70,100,000
SV0750IS7-4NO 75 100HP 152A 183A 83,300,000
SV0008IS7-4NOFD 0.75 1HP 2.5A 4A 12,200,000
SV0015IS7-4NOFD 1.5 2HP 4A 6A 12,900,000
SV0022IS7-4NOFD 2.2 3HP 6A 8A 13,500,000
SV0037IS7-4NOFD 3.7 5HP 8A 12A 13,900,000
SV0055IS7-4NOFD 5.5 7.5HP 12A 16A 16,000,000
SV0075IS7-4NOFD 7.5 10HP 16A 24A 17,300,000
SV0110IS7-4NOFD 11 15HP 24A 30A 26,800,000
SV0150IS7-4NOFD 15 20HP 30A 39A 31,200,000
SV0185IS7-4NOFD 18.5 25HP 39A 45A 37,800,000
SV0220IS7-4NOFD 22 30HP 45A 61A 42,700,000
SV0300IS7-4NOD 30 40HP 65A 75A 54,800,000
SV0370IS7-4NOD 37 50HP 75A 91A 61,000,000
SV0450IS7-4NOD 45 60HP 91A 110A 72,100,000
SV0550IS7-4NOD 55 75HP 110A 152A 80,700,000
SV0750IS7-4NOD 75 100HP 152A 183A 91,500,000
SV0900IS7-4SOD 90 125HP 183A 000,008,931
SV1100IS7-4SOD 110 150HP 223A 000,005,841
SV1320IS7-4SOD 132 175HP 264A 000,005,461
SV1600IS7-4SOD 160 215HP 325A 000,009,112
SV1850IS7-4SOD 185 250HP 370A 000,002,782
SV2200IS7-4SOD 220 300HP 432A 000,003,203
SV2800IS7-4SO 285 350HP 547A 000,002,325
SV3150IS7-4SO 315 400HP 613A 000,005,146
SV3750IS7-4SO 375 500HP 731A 000,007,986

3 pha, 380~480VAC (+10%,-15%), 50~60Hz (±5%),
0.01~400Hz, tích hợp transistor điều khiển điện trở thắng,
bộ lọc EMC, cuộn kháng DC
3 pha, 380~480VAC (+10%,-15%), 50~60Hz (±5%),
0.01~400Hz, tích hợp cuộn kháng DC
3 pha, 380~480VAC (+10%,-15%), 50~60Hz (±5%),
0.01~400Hz, tích hợp cuộn kháng DC, bàn phím
3 pha, 380~480VAC (+10%,-15%), 50~60Hz (±5%),
0.01~400Hz, bàn phím
BẢNG GIÁ BIẾN TẦN LS - HÀN QUỐC
(Áp dụng từ 15.05.2024)
Giá bán
17
Chú ý: Giá trên chưa bao gồm thuế VAT
ND
LSLV0055H100-2CONN 5.5kW 7.5HP 22A 11,000,000
LSLV0075H100-2CONN 7.5kW 10HP 30A 12,500,000
LSLV0110H100-2CONN 11KW 15HP 42A 15,000,000
LSLV0150H100-2CONN 15KW 20HP 59A 19,000,000
LSLV0185H100-2CONN 18.5KW 25HP 69A 25,000,000
LSLV0055H100-4COFN 5.5kW 7.5HP 12A 10,500,000
LSLV0075H100-4COFN 7.5kW 10HP 16A 12,000,000
LSLV0110H100-4COFN 11KW 15HP 24A 14,000,000
LSLV0150H100-4COFN 15KW 20HP 30A 18,400,000
LSLV0185H100-4COFN 18.5KW 25HP 38A 22,000,000
LSLV0220H100-4COFN 22KW 30HP 45A 28,000,000
LSLV0300H100-4COFN 30KW 40HP 61A 32,800,000
LSLV0370H100-4COND 37KW 50HP 75A 42,000,000
LSLV0450H100-4COND 45KW 60HP 91A 50,500,000
LSLV0550H100-4COND 55KW 75HP 107A 59,000,000
LSLV0370H100-4COFD 37KW 50HP 75A 47,000,000
LSLV0450H100-4COFD 45KW 60HP 91A 56,000,000
LSLV0550H100-4COFD 55KW 75HP 107A 65,000,000
LSLV0750H100-4COFD 75KW 100HP 142A 67,000,000
LSLV0900H100-4COFD 90KW 125HP 169A 80,000,000
LSLV1100H100-4COFD 110KW 150HP 223 118,000,000
LSLV1320H100-4COFD 132KW 200HP 264 123,000,000
LSLV1600H100-4COFD 160KW 250HP 325 142,000,000
LSLV1850H100-4COFD 185KW 300HP 370 163,000,000
LSLV2200H100-4COFD 220KW 350HP 432 192,000,000
LSLV2500H100-4COFD 250KW 400HP 481 217,000,000
LSLV3150H100-4COFD 315KW 500HP 613 475,000,000
LSLV3550H100-4COFD 355KW 550HP 683 534,000,000
LSLV4000H100-4COFD 400KW 650HP 770 590,000,000
LSLV5000H100-4COFD 500KW 800HP 962 650,000,000
- GHI CHÚ: ** HD (Heavy Duty) Overload 150% 1min.
** ND (Normal Duty): Overload 110% or 120% 1min
Biến tần cho quạt và bơm: Loại 3 Pha 220~230VAC - IP20
V/f, RS485 (LS Bus / Modbus RTU / BACnet / Metasys N2), Pulse

Filter (C3)
Built-in Dynamic braking transistor, EMC
BẢNG GIÁ BIẾN TẦN LS - HÀN QUỐC
(Áp dụng từ 15.05.2024)
18
Chú ý: Giá trên chưa bao gồm thuế VAT
Tên hàng KW HP Mô tả
NDHD
Overload
capacity Output (A)
Loại 1 pha 200~240VAC  - IP20
LSLV0001M100-1EOFNS 0.1KW 1/8HP 0.8A - 2,850,000
LSLV0002M100-1EOFNS 0.2KW 1/4HP 1.4A - 2,950,000
LSLV0004M100-1EOFNS 0.4KW 1/2HP 2.4A - 3,150,000
LSLV0008M100-1EOFNS 0.75KW 1HP 4.2A - 3,300,000
LSLV0015M100-1EOFNS 1.5KW 2HP 7.5A - 3,950,000
LSLV0022M100-1EOFNS 2.2KW 3HP 10A - 4,350,000
LSLV0001M100-1EOFNA 0.1 KW 1/8HP 0.8A - 3,100,000
LSLV0002M100-1EOFNA 0.2KW 1/4HP 1.4A - 3,200,000
LSLV0004M100-1EOFNA 0.4KW 1/2HP 2.4A - 3,400,000
LSLV0008M100-1EOFNA 0.75KW 1HP 4.2A - 3,600,000
LSLV0015M100-1EOFNA 1.5KW 2HP 7.5A - 4,300,000
LSLV0022M100-1EOFNA 2.2KW 3HP 10A - 4,650,000
L100 series for Elevator Application:
LSLV0055L100-4NNFN 5.5 7.5 150% for 1 min. 12 Call
LSLV0075L100-4NNFN 7.5 10 150% for 1 min. 16 Call
LSLV0110L100-4NNFN 11 15 150% for 1 min. 24 Call
LSLV0150L100-4NNFN 15 20 150% for 1 min. 30 Call
LSLV0185L100-4NNFN 18.5 25 150% for 1 min. 39
150% for 1 min. 45
Call
LSLV0220L100-4NNFN 22 30 Call
ENCODER(LSLV-L100),XENC-L100 Call
SIN/COS ENCODER(LSLV-L100),XSIN-L100 Call
SIN/COS_ENDAT ENCODER(LSLV-L100),XEDT-100 Call
ELEVATOR I/O(LSLV-L100),XELV-L100 Call

52000 watt, 2.4 ohm resistor
7500 watt, 2 ohm resistor
15000 watt, 2 ohm resistor
30000 watt, 2 ohm resistor
60000 watt, 2 ohm resistor
ảt ôMgnàh nêT
BẢNG GIÁ BIẾN TẦN LS - HÀN QUỐC
(Áp dụng từ 15.05.2024)
Chú ý: Giá trên chưa bao gồm thuế VAT
Giá bán
23
Tên hàng KW HP  ảtôMIn (A) Giá bán
HD ND
LSLV0004S100-1EONNS 0.4/0.75kw 1/2HP 2.5A - Call
LSLV0008S100-1EONNS 0.75/1.5kw 1HP 5A - Call
LSLV0015S100-1EONNS 1.5/2.2kw 2HP 8A - Call
LSLV0022S100-1EONNS 2.2/3.7kw 3HP 11A - Call
LSLV0004S100-2EONNS 0.4/0.75kw 1/2HP 2.5A - Call
LSLV0008S100-2EONNS 0.75/1.5kw 1HP 5A - Call
LSLV0015S100-2EONNS 1.5/2.2kw 2HP 8A - Call
LSLV0022S100-2EONNS 2.2/3.7kw 3HP 11A - Call
LSLV0037S100-2EONNS 3.7/4kw 5HP 16A - Call
LSLV0040S100-2EONNS 4/5.5kw 5.4HP 17A - Call
LSLV0055S100-2EONNS 5.5/7.5kw 7.5HP 24A - Call
LSLV0075S100-2EONNS 7.5/11kw 10HP 32A - Call
LSLV0110S100-2EONNS 11/15kw 15HP 46A - Call
LSLV0150S100-2EONNS 15/18.5kw 20HP 60A - Call
LSLV0004S100-4EONNS 0.4/0.75kw 1/2HP 1.25A - Call
LSLV0008S100-4EONNS 0.75/1.5kw 1HP 2.5A -
Call
LSLV0015S100-4EONNS 1.5/2.2kw 2HP 4A - Call
LSLV0022S100-4EONNS 2.2/3.7kw 3HP 5.5A - Call
LSLV0037S100-4EONNS 3.7/4kw 5HP 8A - Call
LSLV0040S100-4EONNS 4/5.5kw 5.4HP 9A - Call
LSLV0055S100-4EOFNS 5.5/7.5kw 7.5HP 12A - Call
LSLV0075S100-4EOFNS 7.5/11kw 10HP 16A - Call
LSLV0110S100-4EOFNS 11/15kw 15HP 24A - Call
LSLV0150S100-4EOFNS 15/18.5kw 20HP 30A - Call
LSLV0185S100-4EOFNS 18.5/22kw 25HP 39A - Call
LSLV0220S100-4EOFNS 22/30kw 30HP 45A - Call
LSLV0300S100-4CONDS 30/37kw 40HP 61A - Call
LSLV0370S100-4CONDS 37/45kw 50HP 75A - Call
Loại 1 pha 200~240VAC (Protection degree IP20)
Semi-Dual rating, V/f, sensorless vector control, RS485 (LS Bus /
Modbus RTU), Safety Torque off, Pulse train I/O/ Các ứng dụng cơ
bản (bơm, quạt, băng tải, máy nén, máy cán...)

3 phase, 380~480VAC (+10%,-15%), 50~60Hz (±5%),
0.1~400Hz, tích hợp bàn phím, điện trở thắng, control
terminal I/O 5mm pitch
3 phase, 380~480VAC (+10%,-15%), 50~60Hz (±5%),
0.1~400Hz, tích hợp bàn phím, điện trở thắng, EMC
filter (C3), control terminal I/O 5mm pitch
3 phase, 380~480VAC (+10%,-15%), 50~60Hz (±5%),
0.1~400Hz, detachable LCD keypad, built-in DC
reactor, control terminal I/O 5mm pitch
BẢNG GIÁ BIẾN TẦN LS - HÀN QUỐC
(Áp dụng từ 15.05.2024)
Chú ý: Giá trên chưa bao gồm thuế VAT
24
BẢNG GIÁ BIẾN TẦN LS - HÀN QUỐC
(Áp dụng từ 15.05.2024)
LSLV0450S100-4CONDS 45/55kw 60HP 91A - Call
LSLV0550S100-4CONDS 55/75kw 75HP 110A - Call
LSLV0750S100-4CONDS 75/90kw 100HP 152A - Call
LSLV0004S100-2EXNNS 0.4/0.75kw 1/2HP 2.5A - Call
LSLV0008S100-2EXNNS 0.75/1.5kw 1HP 5A - Call
LSLV0015S100-2EXNNS 1.5/2.2kw 2HP 8A - Call
LSLV0022S100-2EXNNS 2.2/3.7kw 3HP 11A - Call
LSLV0037S100-2EXNNS 3.7/4kw 5HP 16A - Call
LSLV0040S100-2EXNNS 4/5.5kw 5.4HP 17A - Call
LSLV0055S100-2EXNNS 5.5/7.5kw 7.5HP 24A - Call
LSLV0075S100-2EXNNS 7.5/11kw 10HP 32A - Call
LSLV0110S100-2EXNNS 11/15kw 15HP 46A - Call
LSLV0150S100-2EXNNS 15/18.5kw 20HP 60A - Call
LSLV0004S100-4EXNNS 0.4/0.75kw 1/2HP 1.25A - Call
LSLV0008S100-4EXNNS 0.75/1.5kw 1HP 2.5A - Call
LSLV0015S100-4EXNNS 1.5/2.2kw 2HP 4A - Call
LSLV0022S100-4EXNNS 2.2/3.7kw 3HP 5.5A - Call
LSLV0037S100-4EXNNS 3.7/4kw 5HP 8A - Call
LSLV0040S100-4EXNNS 4/5.5kw 5.4HP 9A - Call
LSLV0055S100-4EXNNS 5.5/7.5kw 7.5HP 12A - Call
LSLV0075S100-4EXNNS 7.5/11kw 10HP 16A - Call
LSLV0110S100-4EXNNS 11/15kw 15HP 24A - Call
LSLV0150S100-4EXNNS 15/18.5kw 20HP 30A - Call
LSLV0185S100-4EXNNS 18.5/22kw 25HP 39A - Call
LSLV0220S100-4EXNNS 22/30kw 30HP 45A - Call
Call
Call
Call
- GHI CHÚ: **HD (Heavy Duty) Overload 150% 1min.